
Постановление 

Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь 

23 декабря 2024 г. № 139 

 

(в ред. постановлений Центральной избирательной комиссии Республики 

Беларусь от 27 декабря 2024 г. № 141 и от 31 декабря 2024 г. № 143) 

 

О регистрации доверенных лиц 
кандидата в Президенты Республики 
Беларусь Канопацкой А.А. 

 

На основании статей 33 и 76 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Центральная избирательная комиссия Республики Беларусь 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты 

Республики Беларусь Канопацкой Анны Анатольевны: 

Березовскую Ангелину Владимировну; 

Возняка Сергея Витальевича; 

Канопацкого Алексея Дмитриевича; 

Мелеховца Александра Анатольевича; 

Новаша Евгения Викторовича; 

Семенову Валерию Вадимовну; 

Шумченко Анатолия Васильевича; 

Архипович Елену Николаевну; 

Ашуйко Сергея Александровича; 

Белову Алесю Анатольевну; 

Грузда Евгения Владимировича; 

Дмитриеву Лидию Семёновну; 

Зинькову Галину Сергеевну; 

Коваля Виктора Евсеевича; 



 2 

Мотуза Сергея Людвиговича; 

Похлопко Нину Алексеевну; 

Трухановича Анатолия Ивановича; 

Балакина Артема Николаевича; 

Бобкова Андрея Валерьевича; 

Жука Алексея Владимировича; 

Добротвора Илью Николаевича; 

Познякова Максима Сергеевича; 

Рябого Виктора Дмитриевича; 

Сосновского Сергея Александровича; 

Слюнькова Эдуарда Владимировича. 

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца. 

 

Председатель комиссии И.В.Карпенко 

 

Секретарь комиссии Е.А.Балдовская 


